41. Decreta regum regni Hungariae ab anno 1404. - usque 1578. (Vide Nádasdy-codex). - Fol. 563 lev. 
Az l. lapon : "Collegii Tyrnaviensis soc. Jesu catalogo inscriptus 1773." 
Incliti regni Hungariae decretum ac leges anno 1486. aeditae. (Vide : B. 31.) 
Articuli diaetales a. 1588-1622. (Vide :B. 4). 

42. Articuli diaetales statuum et ordinum regni Hungariae, in generali eorum conventu, 29. m. Sept. a. d. 
1608 indicto Posoniique celebrato conclusi. - Fol. art. XXVII. 

43. Articuli Novisolienses ao. 1620, diaetae a Gabriele Bethlen electo rege Hungariae et principe 
Transylvaniae celebratae. - Fol. articuli. LII. 

44. Articuli diaetales regni Hungariae ab anno 1608 ad annum 1647. - Fol. p: 338. 
Hozzákötve : Articuli diaetales a. 1649. sub Ferdinandum III. (impressum). Nyomtatott példány fol. 
339-397 ll. 
Az 1. l. "Bibliothecae Pestiensis ord. s. Pauli p. e. inscriptus a. 1773" a rend czímerével. 

45. Acta diaetalia regni Hungariae, anno 1646-1647. celebrata. - Fol. 372 lev. 
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46. Diaeta anni 1647. 

"Datum in arce regia Posoniensi die 14. Junii ao. 1647" - Fol. p. 345. (Mscr. s. XIX.) 
Pauler Tivadar könyvtárából. 

47. Approbatae consistutiones regni Transsylvaniae et partium Hungariae eideni annexarum. Ex articulis 
ab anno 1540. ad praesentem hunc usque 1653. conclusis compilatae. Claudiopoli. Ex officina Nicolai 
Kis de Miszt-Tótfalu anno 1696. - 4° p. 265 et index. 
- Compilatae constitutiones regni Transylvaniae et partium Hungariae eidem annexarum. Ex articulis 
ab a. 1654 - ad praesentem hucusque 1669 conclusis excerptae. Claudiopoli apud Mich. Szentzel 
Veres-egyházi 1669. - 4° 89 et index. 
A kézirat 1. lapján : "Collegii acad. Tyrnav. s. J. 1762" kihúzva. 
Kivonat az 1608, 1622, 1638, 1647, 1659, 1681. évi országgyülési törvényekből. (Vide : Ab. 24.) 

48. Acta diaetalia regni Hungariae anno 1681. cum diario comitiorum a die 2 3. Sept. usque ad diem 27. 
Dec. Fol. p. 389. 
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A bőrkötés tábláján : "Acta diaetalia a. 1681. per me juniorem Gaorgium Gerhart conscripta." A tábla 
hátsó lapjába ez van belepréselve: "1658. ESTRASSE. DE. VIENNE." 

49. Acta quaedam dietalia Soproniensis dietae. Anno 1681. (Praecedunt litterae invitatoriae) - Fol. 66 lev. 
50. Ad resolutiones Maiestatis serenissimae, super gravaminibus regni porrectis, benigne elargitas et 

extradatas Replica tabulae regnicolarum anno domini 1709. - Fol. 27 lev. 
- Puncta resolutionum utriusque tabulae super gravamina regni a. d. 1709. - Fol. 19 lev.